

IMPORTANT INFORMATION TO THE RENTER

Sayın renter,

Yeni konutların tekliflerinin sunulmasına yakında başlanacak

Homes Victoria, Victoria sakinleri için modern, konforlu ve ulaşım, okul, iş ve hizmet birimlerine yakın daha fazla ev inşa etmek için 44 eski tarz yüksek katlı toplu konutu kullanımdan kaldırıyor.

Hane halkları 12 Holland Court ve 120 Racecourse Road, Flemington ve 33 Alfred Street, North Melbourne'den taşındığında yeni evler inşa edilecek.

Geçtiğimiz iki ay boyunca taşınma ekibimiz kendilerini tanıtmak, süreci açıklamak ve sorularınızı yanıtlamak için size ulaştı. İhtiyaçlarınızı, tercihlerinizi ve bağlantılarınızı anlayarak hane halklarının %90'ından fazlasının taşınma başvurularını tamamlamalarına destek olabildik. Önümüzdeki haftalarda hane halklarına yeni evler sunmaya başlayacağız.

Konut teklifi aldığınızda, başvurunuz dahil olmak üzere herhangi bir sorunuz olursa lütfen taşınma ekibimizle iletişime geçin. Tüm süreç boyunca size destek olmak için buradayız.

Taşınmak için konut nakil başvurunuzu tamamlama

Formu imzalamak dahil olmak üzere taşınma başvurusunu tamamlamamış olan hane halkları henüz yeni bir konut teklifine uygun değildir. Geçtiğimiz haftalarda taşınma ekibimiz sizinle telefonla ve şahsen iletişime geçmeye çalıştı.

Taşınmanın zor olabileceğini biliyoruz ve önümüzdeki hafta ve aylarda bölgenizde mevcut olacak yeni evler için değerlendirilmek dahil olmak üzere yeni bir eve taşınmak için desteklediğinizi hissettiğinizden emin olmak istiyoruz.



Need a translated
version?

[Scan QR Code](#)

or visit:
[homes.vic.gov.au/
high-rise-victoria-renter-updates](https://homes.vic.gov.au/high-rise-victoria-renter-updates)

Size yardımcı olabilmemiz için lütfen bizimle iletişime geçin.

Henüz taşınma ekibimize görüşmediyseniz veya taşınma başvurunuzu tamamlamadıysanız süreci açıklayabilmemiz, ihtiyaçlarınızı anlayabilmemiz ve sizin için en uygun konutu bulabilmemiz için lütfen taşınma ekibimize iletişime geçin. Önceliğimiz, ihtiyaçlarınızı en iyi şekilde karşılayan konutları araştırmak ve size sunmaktır.

Taşınma başvurusunu tamamlamak için **2 Şubat 2024 Cuma** gününe kadar departmanın taşınma ekibiyle iletişime geçmenizi rica ediyoruz.

- Pazartesi-Cuma 09:00-17:00 saatleri arasında taşınma görevlinizle irtibata geçebilirsiniz,
- 120 Racecourse Road, Flemington'da ikamet edenler 0447 717 935 numaralı telefonda taşınma ekibi lideri Hannah Kebede ile de irtibata geçebilirler,
- 12 Holland Court, Flemington'da ikamet edenler 0447 866 403 numaralı telefonda taşınma ekibi lideri Lauren Doogood ile irtibata geçebilirler veya
- 33 Alfred Street, North Melbourne'de ikamet edenler 0447 842 369 numaralı telefonda taşınma ekibi lideri Jackie Monaghan ile irtibata geçebilirler veya
- relocationsteam@homes.vic.gov.au adresimize e-posta gönderin

Nakliye firması masrafları, elektrik, gaz, internet ve telefon bağlantıları ve posta yönlendirme ücretleri gibi taşınma masraflarının departman tarafından karşılandığından emin olmanızı isteriz. Ekibimiz, yeni evinize yerleştiğinizden emin olmak ve Flemington ve North Melbourne yeniden geliştirme çalışmalarındaki ilerlemeleri bildirmek için sizinle düzenli olarak irtibat halinde olacaktır.

Kiracıların, taşınma ekibiyle olan tüm randevularına bir arkadaş veya aile üyesi gibi bir destek kişisi getirmeleri teşvik edilir. Victoria Kamu Kiracıları Derneği (VPTA) veya Tenants Victoria temsilcisinden veya hukuk temsilcisinden de destek alabilirsiniz. İhtiyaç duymanız halinde size destek olması için bir tercüman ayarlayacağız.

Size her zaman saygılı, destekleyici ve özenli davranacağız.
Yeni bir eve taşınmanızda size destek olmak için sabırsızlanıyoruz.

Saygılarımızla,
Peter Beaumont



Müdür
Taşınma Katılımı ve Kira Yönetimi
Homes Victoria

08 / 01 / 2024

50 Lonsdale Street, Melbourne Victoria 3000
GPO Box 4057, Melbourne Victoria 3001
Telephone: 1300 650 172
www.homes.vic.gov.au

